
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2024/2025

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : FE
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 27-09-2024 Pengantar Perkuliahan
2 04-10-2024 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 11-10-2024 Ragam Bahasa Indonesia
4 18-10-2024 Diksi/Pilihan Kata
5 25-10-2024 Ejaan Yang Disempurnakan I
6 01-11-2024 Ejaan Yang Disempurnakan II
7 08-11-2024 Kalimat dalam Bahasa Indonesia

8 15-11-2024 Ujian Tengah Semester. Pengumpulan pembuatan video aplikasi ejaan yang salah
pada ruang publik.

9 22-11-2024 Kalimat Efektif
10 29-11-2024 Paragraf atau Alinea
11 03-12-2024 Penulisan Karangan Ilmiah
12 06-12-2024 Kerangka Karangan
13 13-12-2024 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 18-12-2024 Daftar Pustaka
15 20-12-2024 Review, Latihan, Kisi-kisi.
16 10-01-2025 Ujian Akhir Semester
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: FE
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2431500202 Nabilla Syawalia 94 % 85 65 50 65 => B-
2 2431500210 Restutama Tri Kartikojati 100 % 85 70 65 73 => B
3 2431500426 Bayu Novrianto 100 % 85 70 65 73 => B
4 2431500442 Natasya Kamelia Putri 100 % 85 65 50 65 => B-
5 2431500582 Nauval Hanifa Putra 75 % 70 65 30 53 => D
6 2431500590 Muhammad Rafif Aidin 94 % 85 65 70 73 => B
7 2431500616 Arjuna Alzikry Pryatama 25 % 999 65 25 30 => E
8 2431500624 Cahyani Anindyka Yahya 56 % 50 65 999 35 => -
9 2431500657 Muhamad Bintang Alfiansyah 100 % 85 65 65 71 => B

10 2431500764 Junia Cahyo Respati 100 % 85 65 65 71 => B
11 2431500806 Diva Seftia Maulaningsih 100 % 85 65 70 73 => B
12 2431500814 Lintang Tasyuri Rahmah 100 % 85 70 60 71 => B
13 2431500889 Arida Gea Andini 100 % 85 65 55 67 => B-
14 2431500939 Gata Yolanda Amanda Putri 100 % 85 75 80 80 => A-
15 2431500996 Era Nadilah Aprilia 88 % 80 65 50 64 => C
16 2431501002 Muhammad Zidan Alfathir 100 % 85 70 60 71 => B
17 2431501010 Muhammad Erham Iskandar 94 % 85 65 65 71 => B
18 2431501101 MUHAMMAD DZIKRO ALBIRRI 100 % 85 65 60 69 => B-
19 2431501127 Wahyu Adi Saputra 88 % 80 65 60 68 => B-
20 2431501176 Hana Mawardah 100 % 85 65 65 71 => B
21 2431501242 Nazly Raihan Habib 100 % 85 65 70 73 => B
22 2431501309 Putri Nur Azizah 100 % 85 70 60 71 => B
23 2431501333 Maria Frances Angelika 100 % 85 70 55 69 => B-
24 2431501358 Rayyan Khadafi Lubis 75 % 70 65 60 65 => B-
25 2431501457 Muhammad Gathan Muzhaffar 75 % 70 65 10 45 => D
26 2431501523 Ivan Nabil 81 % 80 65 50 64 => C
27 2431501622 Tegar Amrirullah 88 % 80 65 10 48 => D
28 2431501630 Ahmad Aridho 88 % 80 65 50 64 => C
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29 2431501788 Nouva Naura Yumna Athiya 100 % 85 65 40 61 => C
30 2431501804 Najwa Rachma Nabila 94 % 85 65 65 71 => B
31 2431501952 Darries Junaidi 81 % 80 65 40 60 => C
32 2431501960 Reyhan Aryadiyanto 100 % 85 65 40 61 => C
33 2431502000 Adityia Sutisna 88 % 80 65 40 60 => C
34 2432500037 Yogi Aryo Pratomo 100 % 85 65 70 73 => B

35 2432500086 Rifqi Muzakki 100 % 85 65 75 75 =>
B+

36 2432500227 Bekti Puji Lestari 100 % 85 65 80 77 =>
B+

37 2432500250 Kasih Ramadhani 100 % 85 65 75 75 =>
B+

38 2432500268 Syifa Aulia 100 % 85 75 65 74 => B

39 2432500383 Clara Maria Theresia Pasaribu 100 % 85 65 80 77 =>
B+

40 2432500391 Abimanyu 100 % 85 70 75 77 =>
B+

41 2432500490 Abiyyu Faathir 100 % 85 70 90 83 => A-
42 2432500508 Alfaturrahmah 100 % 85 65 70 73 => B

43 2432500532 Dhinie Aoki Suryaningsih 100 % 85 70 80 79 =>
B+

44 2432500664 Luthfia Kurindra Fitri 100 % 85 70 75 77 =>
B+

45 2432500698 Irene Rambu Padu Djabu 100 % 85 70 45 65 => B-
46 2432500706 Cynthia Nissa Ibrahim 100 % 85 70 50 67 => B-
47 2432500722 Muhammad Vryzas Fadillah 100 % 85 65 70 73 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: FE
Semester Gasal 2024/2025
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 03/12 06/12 13/12 18/12 20/12 10/01

1 2431500202 Nabilla
Syawalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

2 2431500210 Restutama Tri
Kartikojati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2431500426 Bayu
Novrianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2431500442 Natasya
Kamelia Putri Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

5 2431500582 Nauval Hanifa
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 75

6 2431500590 Muhammad
Rafif Aidin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

7 2431500616 Arjuna Alzikry
Pryatama Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 25

8 2431500624
Cahyani
Anindyka
Yahya

Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 56.25

9 2431500657
Muhamad
Bintang
Alfiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2431500764 Junia Cahyo
Respati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2431500806 Diva Seftia
Maulaningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2431500814
Lintang
Tasyuri
Rahmah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2431500889 Arida Gea
Andini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2431500939 Gata Yolanda
Amanda Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2431500996 Era Nadilah
Aprilia Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

16 2431501002 Muhammad
Zidan Alfathir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2431501010
Muhammad
Erham
Iskandar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

18 2431501101
MUHAMMAD
DZIKRO
ALBIRRI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2431501127 Wahyu Adi
Saputra Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir 87.5

20 2431501176 Hana
Mawardah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2431501242 Nazly Raihan
Habib Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2431501309 Putri Nur
Azizah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2431501333
Maria
Frances
Angelika

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2431501358 Rayyan
Khadafi Lubis Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 75

25 2431501457
Muhammad
Gathan
Muzhaffar

Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 75

26 2431501523 Ivan Nabil Ijin Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 81.25

27 2431501622 Tegar
Amrirullah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir 87.5

28 2431501630 Ahmad Aridho Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Alpha Hadir Ijin Ijin Alpha Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir 87.5

29 2431501788 Nouva Naura
Yumna Athiya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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30 2431501804
Najwa
Rachma
Nabila

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 93.75

31 2431501952 Darries
Junaidi Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Sakit Hadir Alpha Hadir 81.25

32 2431501960 Reyhan
Aryadiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2431502000 Adityia
Sutisna Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 87.5

34 2432500037 Yogi Aryo
Pratomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2432500086 Rifqi Muzakki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2432500227 Bekti Puji
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2432500250 Kasih
Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2432500268 Syifa Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2432500383
Clara Maria
Theresia
Pasaribu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2432500391 Abimanyu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2432500490 Abiyyu
Faathir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2432500508 Alfaturrahmah Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2432500532 Dhinie Aoki
Suryaningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2432500664 Luthfia
Kurindra Fitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2432500698 Irene Rambu
Padu Djabu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2432500706 Cynthia Nissa
Ibrahim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2432500722
Muhammad
Vryzas
Fadillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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